PAGE

[image: image1.jpg]

ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	1 декабря 2011 года

	            № 17/56

г. Волчанск

	Об утверждении графика представления участковыми

избирательными комиссиями финансовых отчетов о

расходовании денежных средств, выданных на

подготовку и проведение выборов 4 декабря 2011 года.

В соответствии со статьей 25 Избирательного кодекса Свердловской области, Волчанская городская территориальная комиссия РЕШИЛА:

1. Утвердить график представления участковыми избирательными комиссиями  финансовых отчетов о расходовании денежных средств, выданных на подготовку и проведение выборов  4 декабря 2011 года (прилагается).

2. Бухгалтеру комиссии (Топчу Т.Н.) осуществить прием и проверку финансовых отчетов участковых избирательных комиссий.

3. Участковым избирательным комиссиям предоставить финансовые отчеты с прикладыванием первичных документов согласно утвержденного графика.

4. Контроль за настоящим решением возложить на председателя комиссии Ялонскую С.Б.

	Председатель комиссии

	Л.Д. Шмидт

	Секретарь комиссии

	Е.И. Михеева

Приложение к решению

Волчанской городской территориальной избирательной комиссии от 6 марта 2010 года № 17/56

График представления финансовых отчетов

	№ участковой избирательной комиссии
	Дата представления   финансового отчета

	Выборы депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации
	Выборы депутатов Законодательного Собрания Свердловской области

	УИК № 1229
	05.12.2011
	09.12.2011

	УИК № 1230
	05.12.2011
	09.12.2011

	УИК № 1231
	05.12.2011
	09.12.2011

	УИК № 1232
	05.12.2011
	09.12.2011

	УИК № 1233
	05.12.2011
	09.12.2011

Решение 17_ (график сдачи фин отчетов УИК).doc